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 Clasificación  : 48è TROFEU SANT BARTOMEU                                          

 Lugar de celebración : LA SENIA            
 Fecha                : 25/08/15
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  100    Kms - Promed     :  41.6   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 GIL,JAVIER           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:13          
   2      14 STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                 02:24:13          mt.
   3     248 MORA,SEBASTIAN       ELITE  CONTROLPACK                02:24:13          mt.
   4      72 ORDIÑANA,BERNARDO    ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:24:13          mt.
   5     355 DIAZ,IVAN            ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           02:24:13          mt.
   6     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:24:13          mt.
   7     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             02:24:13          mt.
   8     749 SANTOS,DANIEL        SUB23  CONTROLPACK                02:24:13          mt.
   9      32 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:13          mt.
  10      33 HUIDOBRO,JOSUE       SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:13          mt.
  11     437 BETI,ROBERTO         ELITE  CONTROLPACK                02:24:13          mt.
  12      28 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:13          mt.
  13     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:13          mt.
  14     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:13          mt.
  15     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:24:13          mt.
  16      64 GREGORI,PEDRO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          02:24:13          mt.
  17      27 TORRES,SERGIO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:13          mt.
  18     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:13          mt.
  19     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                02:24:13          mt.
  20     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:13          mt.
  21     246 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK                     02:24:13          mt.
  22      22 FLUIXA,SALVA         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:13          mt.
  23      12 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 02:24:13          mt.
  24     789 MELENDEZ,AITOR       ELITE  CONTROLPACK                02:24:13          mt.
  25     366 Moreno,Adria         ELITE  Velosure Starley Primal    02:24:13          mt.
  26     782 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:24:13          mt.
  27     228 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:13          mt.
  28     343 MERINO,ADRIAN        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:24:13          mt.
  29      70 MARQUEZ,RICARDO      ELITE  CONTROLPACK                02:24:18        5 seg.
  30      67 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK                02:24:18        5 seg.
  31     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:18        5 seg.
  32     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK                02:24:18        5 seg.
  33     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:18        5 seg.
  34     278 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:24:18        5 seg.
  35     270 MARS,ALEIX           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:24:18        5 seg.
  36       1 GOZALBEZ,IÑAKI       ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:18        5 seg.
  37     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  02:24:18        5 seg.
  38     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     02:24:18        5 seg.
  39     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:18        5 seg.
  40     313 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          02:24:18        5 seg.
  41     422 MARQUEZ,JOSE ALBERTO ELITE  CONTROLPACK                02:24:26       13 seg.
  42     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                     02:24:33       20 seg.
  43       4 NESSET,SIGURD        ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:33       20 seg.
  44     263 GONZALEZ,Luis        ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:33       20 seg.
  45     249 SANCHIS,JOAN         ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:24:33       20 seg.
  46      13 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                 02:24:33       20 seg.
  47     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG               02:24:33       20 seg.
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  48     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:24:33       20 seg.
  49     438 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:24:33       20 seg.
  50     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:24:33       20 seg.
  51     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:33       20 seg.
  52     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM      02:24:33       20 seg.
  53     445 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          02:24:33       20 seg.
  54      69 MARQUEZ,FERNANDO     ELITE  CONTROLPACK                02:24:33       20 seg.
  55     290 BOSCH,MARTI          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:39       26 seg.
  56       7 DEVESA,LUIS          ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:39       26 seg.
  57       5 MAS,ANDREU           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:39       26 seg.
  58      21 CARNICER,CRISTOBAL   SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:39       26 seg.
  59      20 SAN LUIS,JOSE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:24:39       26 seg.
  60       3 PASCUAL,JOAN         SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:24:39       26 seg.
  61      15 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                 02:24:39       26 seg.
  62     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:47       34 seg.
  63     412 Quintero,Julio Cesar ELITE  CONTROLPACK                02:25:05       52 seg.
  64     111 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                02:25:18     1:05 min.
  65      23 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:25:48     1:35 min.
  66     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:26:53     2:40 min.
  67       9 LUCAS,DAVID          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:26:53     2:40 min.
  68     349 SANZ,RAUL            ELITE  CONTROLPACK                02:26:54     2:41 min.
  69      61 RAMON,IGNACIO        ELITE  CONTROLPACK                02:26:54     2:41 min.
  70       8 MARTIN,CARLOS        SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:27:15     3:02 min.
  71      18 SVESHNIKOV,Kirill    ELITE  LOKOSPHINX                 02:27:46     3:33 min.
  72      16 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                 02:27:46     3:33 min.
  73      11 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  LOKOSPHINX                 02:27:46     3:33 min.
  74      24 DOMENECH,KEVIN       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:28:05     3:52 min.
  75     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:33:00     8:47 min.
  76      10 ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSHPINX                 02:33:00     8:47 min.

 Corredores clasificados : 76

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 GIL,JAVIER           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE       02:24:13          
   2      14 STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                02:24:13          mt.
   3     749 SANTOS,DANIEL        SUB23  CONTROLPACK               02:24:13          mt.
   4      32 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:24:13          mt.
   5      33 HUIDOBRO,JOSUE       SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA  02:24:13          mt.
   6     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT       02:24:13          mt.
   7     274 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK               02:24:13          mt.
   8      22 FLUIXA,SALVA         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:24:13          mt.
   9      12 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                02:24:13          mt.
  10     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK               02:24:18        5 seg.
  11     270 MARS,ALEIX           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:24:18        5 seg.
  12     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                    02:24:33       20 seg.
  13       5 MAS,ANDREU           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE       02:24:39       26 seg.
  14      21 CARNICER,CRISTOBAL   SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:24:39       26 seg.
  15      20 SAN LUIS,JOSE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:24:39       26 seg.
  16       3 PASCUAL,JOAN         SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE       02:24:39       26 seg.
  17      15 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                02:24:39       26 seg.
  18     111 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK               02:25:18     1:05 min.
  19      23 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:25:48     1:35 min.
  20       9 LUCAS,DAVID          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE       02:26:53     2:40 min.
  21       8 MARTIN,CARLOS        SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE       02:27:15     3:02 min.
  22      16 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                02:27:46     3:33 min.
  23      11 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  LOKOSPHINX                02:27:46     3:33 min.
  24      24 DOMENECH,KEVIN       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:28:05     3:52 min.
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  25      10 ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSHPINX                02:33:00     8:47 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:24:13          mt.
   2     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 02:24:13          mt.
   3     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   02:24:13          mt.
   4     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:24:13          mt.
   5     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 02:24:18        5 seg.
   6     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG              02:24:33       20 seg.
   7     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:24:33       20 seg.
   8     438 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA   02:24:33       20 seg.
   9     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:24:33       20 seg.
  10     445 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA         02:24:33       20 seg.
  11     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:24:47       34 seg.
  12     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:26:53     2:40 min.
  13     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   02:33:00     8:47 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CONTROLPACK                    07:12:39        
    2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        07:12:39  a     mt. 
    3  COMPAK                         07:12:44  a       5 
    4  LOKOSPHINX                     07:12:59  a      20 
    5  WOLFBIKE-METAL LUBE            07:13:04  a      25 
    6  INVERSE-SERMAN PORT            07:13:04  a      25 
    7  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      07:13:24  a      45 
    8  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        07:21:31  a    8:52 


